
     得点分布表

28.1 26.9 0.0 55.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

764

受験者数

2025年度財務諸表論 第2回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100

99
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97 1 3

96

95

94 4 2

93 6 2

92 8 1

91

90 9 4

89 13 4

88 17 5

87 22 2

86 24 3

85 27 6

84 33 11

83 44 9

82 53 5

81 58 9

80 67 12

79 79 11

78 90 5

77 95 8

76 103 11

75 114 17

74 131 12

73 143 12

72 155 10

71 165 15

70 180 19

69 199 16

68 215 17

67 232 18

66 250 16

65 266 14

64 280 17

63 297 20

62 317 13

61 330 13

60 343 15

59 358 18

58 376 14

57 390 10

56 400 14

55 414 14

54 428 10

53 438 13

52 451 12

51 463 14

得点 順位 人数

50 477 5

49 482 14

48 496 12

47 508 14

46 522 14

45 536 6

44 542 13

43 555 11

42 566 18

41 584 3

40 587 13

39 600 12

38 612 4

37 616 8

36 624 5

35 629 6

34 635 12

33 647 5

32 652 4

31 656 6

30 662 9

29 671 4

28 675 5

27 680 5

26 685 2

25 687 4

24 691 4

23 695 5

22 700 6

21 706 8

20 714 5

19 719 3

18 722 5

17 727 8

16 735 2

15 737 3

14 740 3

13 743 3

12 746 4

11 750 2

10 752 1

9 753 1

8 754 3

7

6 757 1

5 758 2

4 760 1

3 761 1

2 762 1

1 763 1

0 764 1

2025年4月23日



     設問毎　得点分布表

28.1 26.9 0.0 55.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

764

受験者数

2025年度財務諸表論 第2回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.1350 1 3
0.5249 4 3

0.9248 7 2

1.1847 9 7

2.0946 16 5

2.7545 21 6

3.5344 27 10

4.8443 37 10
6.1542 47 16

8.2541 63 19
10.7340 82 29

14.5339 111 28

18.1938 139 34

22.6437 173 23

25.6536 196 17

27.8835 213 21

30.6334 234 29

34.4233 263 26

37.8332 289 27

41.3631 316 29

45.1630 345 27

48.6929 372 28

52.3628 400 26

55.7627 426 25

59.0326 451 21
61.7825 472 29

65.5824 501 20
68.1923 521 11

69.6322 532 24
72.7721 556 16

74.8720 572 24

78.0119 596 18

80.3718 614 16

82.4617 630 16
84.5516 646 12

86.1315 658 15

88.0914 673 12
89.6613 685 12

91.2312 697 13

92.9311 710 14

94.7610 724 6
95.559 730 8

96.68 738 7

97.517 745 4
98.046 749 2

98.35 751 1
98.434 752 1

98.563 753 5

99.212 758 3
99.611 761 1

99.740 762 3

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.1350 1 1
0.2649 2 3

0.6548 5 3

1.0547 8 4

1.5746 12 6

2.3645 18 7

3.2744 25 11

4.7143 36 9
5.8942 45 10

7.241 55 19
9.6940 74 23

12.739 97 17

14.9238 114 24

18.0637 138 22

20.9436 160 32

25.1335 192 31

29.1934 223 20

31.8133 243 33

36.1332 276 32

40.3131 308 30

44.2430 338 27

47.7729 365 24

50.9228 389 24

54.0627 413 26

57.4626 439 23
60.4725 462 16

62.5724 478 27
66.123 505 23

69.1122 528 11
70.5521 539 17

72.7720 556 18

75.1319 574 13

76.8318 587 13

78.5317 600 14
80.3716 614 20

82.9815 634 14

84.8214 648 6
85.613 654 9

86.7812 663 7

87.711 670 14

89.5310 684 7
90.459 691 5

91.18 696 8

92.157 704 10
93.466 714 11

94.95 725 6
95.684 731 9

96.863 740 10

98.172 750 2
98.431 752 6

99.210 758 7

2025年4月23日


